
           PATVIRTINTA

           Biržų rajono savivaldybės tarybos

           2017 m. rugpjūčio 31 d.

           sprendimu Nr. T-142

(Eur)

1 2 3 4 5

1 Išlaidos (2+5+21+24+26+29) 19437524 19437524 19188729

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas (3+4) 12238834 12238834 12195222

3 Darbo užmokestis 9374250 9374250 9340851

4 Socialinio draudimo įmokos 2864584 2864584 2854371

5 Prekių ir paslaugų naudojimas (6+…+20) 4311607 4311607 4151591
6 Mityba 229323 229323 227086

7 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas) 8918 8918 8438

8 Ryšių paslaugos 56473 56473 55851

9 Transporto išlaikymas 242622 242622 240850

10 Apranga ir patalynė 17449 17449 16695

11 Spaudiniai 51901 51901 50729

12 Kitos prekės 577864 577864 544660

13
Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio 

ir kitos komandiruotės išlaidos )
16116 16116 15884

14 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 405102 405102 395787

15
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuoma
2260 2260 2245

16 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 539175 539175 533456

17 Kvalifikacijos kėlimas 28575 28575 27940

18 Apmokėjimas už turto vertinimo paslaugas 1090 1090 1089

19 Komunalinės paslaugos 1007514 1007514 1003473

20 Kitos paslaugas 1127225 1127225 1027409

21 Turto išlaidos (22) 88080 88080 87001
22 Palūkanos (23) 88080 88080 87001

23 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 88080 88080 87001

24 Subsidijos (25) 99023 99023 99023
25 Subsidijos iš biudžeto lėšų 99023 99023 99023

26 Socialinės išmokos (pašalpos) (27+28) 2225480 2225480 2201660
27 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 2219960 2219960 2196140

28 Darbdavių socialinė parama 5520 5520 5520

29 Kitos išlaidos (30+31) 474500 474500 454231
30 Einamiesiems tikslams 474500 474500 454231

31 Kapitalui formuoti

Kasinės 

išlaidos

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO 
2016 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Patvirtinta 

sąmata 

metams, 

įskaitant 

patikslinimą

Patikslinta 

ataskaitinio 

laikotarpio 

sąmata



2

32

Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo 

turto bei finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(33+50+53)

2644792 2644792 2541989

33
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos (34+46)
2414567 2414567 2311765

34
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 

(35+36+40+43+45)
2406874 2406874 2304073

35 Žemė

36 Pastatai ir statiniai (37+38+39) 2134886 2134886 2035137

37 Gyvenamieji namai 48050 48050 3328

38 Negyvenamieji pastatai 366173 366173 341160

39 Kiti pastatai ir statiniai 1720663 1720663 1690649

40 Mašinos ir įrenginiai (41+42) 244230 244230 242227

41 Transporto priemonės 98494 98494 97446

42 Kitos mašinos ir įrenginiai 145736 145736 144781

43 Vertybės (44) 5500 5500 5500

44 Muziejinės vertybės 5500 5500 5500

45 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 22258 22258 21209

46 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas (47) 7693 7693 7692

47 Nematerialusis turtas (48+49) 7693 7693 7692

48
Kompiuterinė programinė įranga, kompiuterinės 

programos įrangos licencijos
7693 7693 7692

49 Kitas nematerialusis turtas

50
Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) (51)
0 0 0

51 Vidaus (52) 0 0 0

52 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas

53
Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų vykdymo 

(paskolų grąžinimas) (54)
230225 230225 230224

54 Vidaus (55) 230225 230225 230224

55 Paskolos (grąžintinos) 230225 230225 230224

56 Ilgalaikės 230225 230225 230224

57 IŠ VISO IŠLAIDŲ (1+32) 22082316 22082316 21730718

______________________


	9254484518009146.xlsx

